РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                                               тел. 28-1-73

от « 01 »  марта  2010 года.  №  64
«О  направлении   годового   отчета
об  исполнении  бюджета  Чеховского

муниципального   образования  за  2009 год
в   контрольно   счетную   палату  муниципального  района

муниципального   образования  «Нижнеудинский  район».

         В  целях   проведения   внешней   проверки   годового   отчета   об   исполнении  бюджета  Чеховского   муниципального   образования   за  2009  год,  в  соответствии   со   статьей  № 264.4  Бюджетного  Кодекса  Российской   Федерации,  Федеральным   законом  № 131  -  ФЗ  «Об  общих   принципах  организации   местного   самоуправления  в  Российской   Федерации»,  ст. 63  Устава  Чеховского   Муниципального   образования,  ст.  48  Положение   о  бюджетном  процессе   в  Чеховском  муниципальном   образовании  Думы   Чеховского   муниципального   образования  РЕШИЛА:
        1.  Направить  для   проведения   внешней   проверки   проект  Решения  Думы «Об

             утверждении   отчета   об  исполнении  бюджета  Чеховского   муниципального

             образования за 2009  год»,  годовой  отчет об исполнении бюджета Чеховского

            муниципального   образования   за   2009 год  в  Контрольно – счетную   палату
            муниципального  района  муниципального образования  «Нижнеудинского район»

       2.  Настоящие решение опубликовать В «Вестнике Чеховского сельского поселения»

      3.   Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования  в

            «Вестнике  Чеховского  сельского  поселения».

         Глава  Чеховского

         муниципального   образования                                        И.А.Авсиевич